
92
,5

26
,5

82

41

173

48,5 214,5

M6-6H per n°4 fori rullati 
Prof.filetto = 6 mm
Prof. foro = 8mm
sm.0,5

75
0 -0
,2

O

 Via della Meccanica, 16 - 61100 Pesaro (PU) Italy - www.hsd.it

 IEC 60034-1

�
 Air cooling
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MOTORE ASINCRONO TRIFASE /
ASYNCHRONOUS 3-PHASE MOTOR
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     1:2 QUOTE SENZA INDICAZIONE DI TOLLERANZA
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-GETTI:

- SALDOCARPENTERIE:

- LAVORAZIONI MECCANICHE:

DENOMINAZIONE:

RIVESTIMENTO
SUPERFICIALE:

TRATTAMENTO
TERMICO:

MATERIALE: SOSTITUISCE:

GREZZO DI:

PESO:

SCALA:

FIRMADATADESCRIZIONE REVISIONEREV.

FIRMA

DATA

APPROVATOCONTROLLATODISEGNATO
                         UNI-ISO
22768-1f          22768-2H

MATRICOLA

4
M

10

Collegamento elettroventola
Fan wiring 24V - dc

66

358

50

1 - RED (+Vcc)

2 - BLACK (-Vcc)24V - dc
250 mA
6,0 W

45

20,5 18,75

24,25

29

DATI MOTORE E CURVE CARATTERISTICHE / PERFORMANCES AND MOTOR RATINGS

T ensio ne / Vo ltage V ±10% 220 220 220

P o tenza resa  / Output Power kW 2,1 (2,8) 2,1 (2,8) 2 (2,4)

C o rrente no m.  / Current A 9,5 (13,3) 9,5 (13,3) 8,9 (10,7)

F requenza  / Frequency H z 300 350 400

rpm rpm 18000 21000 24000

C o ppia no m. / Torque N m 1,11 (1,49) 0,95 (1,27) 0,8 (0,95)

C uscinetto  A nt . / Front Bearing ceramici ceramici ceramici

C uscinetto  P o st . / Post. Bearing radiale radiale radiale

R endimento  / Efficiency

F atto re di po tenza  / Power factor   co s

N umero  di po li / Po les

T ipo  di servizio  / Service type

C lasse di iso lam. / Insulation class

R affreddamento  / Coo ling

P eso  / Weight  Kg

Grado  IP  / Type o f Protection IP

Elettroventola

8

50

0,75

0,774

2

S1 (S6 40%)
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ATTACCO PINZA ER25
DIN 6499-C32

   P1  Aggiunta protezione termica 10/01/08  L.B.

Nr. 

Pin
Descrizione / Description

1 U Fase / Motor phase

2 V Fase / Motor phase

3 W Fase / Motor phase

4  ** Bimetallo /  Bi-metallic

5  ** Bimetallo /  Bi-metallic

 Terra elettromandrino / Earth connection

**  See  "User's guide" for technical informations

**  Vedi "Manuale istruzioni ed avvertenze per 

l'uso" per le caratteristiche tecniche

CONNESSIONI ELETTRICHE / ELECTRIC CONNECTIONS


